－ 1 －

2020年6月30日

各 位

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、運転資金を使途とする既存コミットメントライン契約の期間延長と借入極度額の増額等を実現するため、

下記のとおりコミットメントライン契約を締結しましたので、お知らせいたします。

記

1. 目的

新型コロナウイルスの感染拡大と長期化、収束後の世界的な景気後退の可能性も想定し、不測の事態に備えたバッ

クアップラインの拡充の観点から、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保するとともに、財務基盤の一段の強化を

目的として、新たにコミットメントラインを設定いたしました。

2. コミットメントライン契約の概要

(1) 資金使途 運転資金

(2) 借入極度額 総額 100 億円

(3) 契約締結先
三井住友銀行、三菱 UFJ 銀行、三井住友信託銀行、新生銀行、東京スター銀行、

あおぞら銀行

(4) 契約締結日 2020 年 6 月

(5) 契約形態 個別相対型方式

(6) コミットメント期限 2021 年 6 月 30 日

3. 今後の見通し

本件による当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問合せ先 取締役 兼 CFO 萩 原 利 仁

（TEL. 03-6385-7998）